

臺灣省工礦安全衛生技師公會

第十一屆第三次會員大會開會通知

一、時間：中華民國 111 年 03 月 05 日(星期六) 10:00-12:00

09:00~10:00 報到

10:00~12:00 會員大會

12:00~13:30 餐敘

13:30~15:30 防爆電氣設備安全管理實務訓練(鄭世岳技師)

二、地點：台中福華大飯店(台中市安和路129號)

三、參加人員：全體會員

四、會議主席：林理事長文華

聯絡人：劉淑春小姐

電話：(03)4930034 分機 119

五、提案討論

第一案：本會「110 年度收支決算書」，提請審議。

提案者：理、監事會

說明：(一)本決算書經第十一屆第八次理監事會議審查通過。

(二)提請會員大會討論通過後報主管機關核備。

決議：

第二案：研商「111 年度收支預算書」。

提案者：理、監事會

說明：(一)本決算書經第十一屆第八次理監事會議審查通過。

(二)提請會員大會討論通過後報主管機關核備。

決議：

第三案：研商「111 度工作計畫草案」。

提案者：理、監事會

說明：(一)本決算書經第十一屆第八次理監事會議審查通過。

(二)提請會員大會討論通過後報主管機關核備。

決議：

第四案：研商「臺灣省工礦安全衛生技師公會業務章則第 9 條」。

提案者：林燈樹技師、理監事會

說明：有關本會業務章程第九條修改。

決議：

六、臨時動議：

七、散會：中午 12 點。

臺灣省工礦安全衛生技師公會業務章則第 9 條修正參考資料。

修正前	各級目的事業主管機關或受其委託之機關，對技師所為事業簽署或簽證之文件有疑問時， 應委由本會 向技師查詢、調閱有關簽署之文件及審核技師受託為事業簽署文件之工作底稿，技師不得規避、拒絕或妨礙。
修正後	各級目的事業主管機關或受其委託之機關，對技師所為事業簽署或簽證之文件有疑問時， 得自行或委託專業機構 向技師查詢、調閱有關簽署之文件及審核技師受託為事業簽署文件之工作底稿，技師不得規避、拒絕或妨礙。
<u>環境工程師簽證規則</u> 第 19 條	各級環境保護主管機關或受中央環境保護主管機關委託之機關，對環工技師所為簽證之文件有疑問時，得自行或委託專業機構向環工技師查詢，或檢查、調閱有關簽證文件及審核環工技師受託簽證文件之工作底稿，環工技師不得規避、妨礙或拒絕。